/^WVI. i1

AVENIDA DS. ERANCISCO MAIS

DECRETO N.o. 675/DE 06 DE NOVEMBRO DE 1981.

DA DENOMINAÇÃO A VIAS PÚBLICAS DO MUNI-
CÍPIO DE CAMfINAS. ' • . .

O Prefeito A de Caospiuai, usando as atribuições
qae lhe são conferidas pelo item XÍX do artigo 39 do IJecrcío-ki Complementar
Estadia! N.o. 9, de 3! de dezembro de 1969 (Lei Orgânica dos Municípios),

DECRETA:

ARTIGO lo. - Ficam denominadas as seguintes vias pú-
blicas:

I - AVENIDA "DR. FRANCISCO MAIS" a Avenida
130 - parte do Jardim Chapadâo -CotitínusçâO, com início na Avenida Marechal
Rondon e término na Avenida Ge túlio Vargas.

II - RUA "DR. ALCIDES CARVALHO." a Rua 129
do Jardim Osaiiadão- ContímiacAo. com início e lérrnúio na Avenida 130 do
mesmo ioíeamenío.

ARTIGO 2o. - Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

PAÇO MUNICIPAL, aos 06 de novembro de 1981.

FRANCISCO AMARAL
Prefeito Mwnicipal

DR. CARLOS SOARES JÚNIOR
Secretário dos Negócios Jurídicos .

ENGo. JURANDYR POMPEO CAMPOS FREIRE ' ■.
S-mreMrn d-- 06   e SD—r' « '"•'õ-i: -.os

r !o c '< O v ,' ' ' ato Co Expediente do
r i I ' , t , « r" Jtocoíaáo N.o. 02509/

Diretos: d>
ARY PEDRA20LLI

ímento do Expediente do Gabineíe do Prefeito